

Århus Mobile Fiskehandlere F.M.B.A.

c/o Advokat Flemming Huess, Åboulevarden 3, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 29 09 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Flemming Huess
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Virksomheden

Århus Mobile Fiskehandlere F.M.B.A.
c/o Advokat Flemming Hues
Åboulevarden 3, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 29 09 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Freddy Jensen, Formand
René Trangeled
Peter Trolle Jul Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udleje de arealer virksomheden har lejet af Aarhus Kommune til parkeringsplads for medlemmerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.275 kr. mod 49.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.688 kr. mod 38.121 kr. sidste år. Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.275	49.006
Andre finansielle indtægter	0	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-354	-132
Resultat før skat	-4.629	48.901
2 Skat af årets resultat	941	-10.780
Årets resultat	-3.688	38.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.121
Disponeret fra overført resultat	-3.688	0
Disponeret i alt	-3.688	38.121

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.518	0
Udsudte skatteaktiver		941	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Andre tilgodehavender		<u>11.052</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.511</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>238.272</u>	<u>265.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>255.783</u>	<u>265.659</u>
Aktiver i alt		<u>255.783</u>	<u>265.659</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	218.591	180.470
4	Overført resultat	-3.688	38.121
	Egenkapital i alt	<u>214.903</u>	<u>218.591</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.498	30.953
	Skyldig skat	0	8.780
	Anden gæld	9.382	7.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.880</u>	<u>47.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.880</u>	<u>47.068</u>
	Passiver i alt	<u>255.783</u>	<u>265.659</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>354</u>	<u>132</u>
	<u>354</u>	<u>132</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.780
Årets regulering af udskudt skat	<u>-941</u>	<u>0</u>
	<u>-941</u>	<u>10.780</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>218.591</u>	<u>180.470</u>
	<u>218.591</u>	<u>180.470</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.688</u>	<u>38.121</u>
	<u>-3.688</u>	<u>38.121</u>